
Zarządzenie Nr 34/2013

Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego

z dnia 27 marca 2013 r. 

Or.0050.34.2013

w sprawie przedstawienia informacji o wysokości umorzonych należności oraz

innych ulg udzielonych w spłacie należności w 2012 r.

Na podstawie § 8 Uchwały nr XXVIII/310/10 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z 

dnia 16 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i 

rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  mających  charakter  cywilnoprawny 

przypadających gminie Kowalewo Pomorskie jej jednostkom organizacyjnym, do których 

nie  stosuje  się  przepisów  ustawy  Ordynacja  Podatkowa,  warunków  dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 

wskazania organów lub osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego z 2010 r. Nr 129, poz. 1641).

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przedstawić  Radzie  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  informację  o  wysokości 

umorzonych należności oraz innych ulg udzielonych w spłacie należności w 2012 roku, do 

których nie stosuje się  przepisów  ustawy Ordynacja Podatkowa, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

A. Watras

                                                                                                           Burmistrz

                                                                                                /-/ Andrzej Grabowski

                                                  



Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego
z dnia 27 marca 2013 r.

SPRAWOZDANIE

z umorzeń należności, odroczeń terminów zapłaty oraz rozłożenia zapłaty należności na raty

za okres od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r.

Treść

Kwota należności (w zł.)

Liczba rat Tytuł powstałej należności

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. UMORZENIE

A 0,00 259,74 0,00 129,87 - - Najem lokalu użytkowego

A 0,00 743,82 0,00 743,82 - -

A 0,00 312,45 0,00 - -

A 523,44 523,44 - - Najem lokalu mieszkalnego

A 278,53 278,53 - - Najem lokalu mieszkalnego

A 442,61 101,56 442,61 101,56 - - Najem lokalu mieszkalnego

A 876,28 876,28 - - Najem lokalu mieszkalnego

A - - Najem lokalu mieszkalnego

A 0,00 880,63 0,00 - - Czynsz dzierżawny

A 0,00 134,55 0,00 - - Czynsz dzierżawny

2. ODROCZENIE
bez rozłożenia na raty

A 315,05 41,16 315,05 41,16 - 07.04.2012 r. Nabycie lokalu mieszkalnego

A 322,61 322,61 - 31.05.2012 r. Najem lokalu użytkowego

A 402,90 74,09 402,90 74,09 - 31.07.2012 r. Nabycie lokalu mieszkalnego

A 0,00 0,00 - 31.12.2012 r. Najem lokalu mieszkalnego

z rozłożeniem na raty A 476,03 0,28 476,03 0,28 9 31.12.2012 r. Nabycie lokalu mieszkalnego

3. ROZŁOŻENIE NA RATY

A 1191,07 94,87 1191,07 94,87 12 20.05.2013 r. Najem lokalu mieszkalnego

A 340,14 340,14 12 25.05.2013 r. Najem lokalu mieszkalnego

A 710,87 7,28 710,87 7,28 12 10.07.2013 r. Najem lokalu mieszkalnego

A 87,83 87,83 12 10.07.2013 r. Najem lokalu mieszkalnego

A 1106,09 1106,09 12 15.09.2013 r. Najem lokalu mieszkalnego

A 37,07 37,07 12 15.09.2013 r. Najem lokalu mieszkalnego

A 414,15 15,25 414,15 15,25 12 30.09.2013 r. Najem lokalu mieszkalnego

A 0,00 0,00 12 30.11.2013 r. Najem lokalu mieszkalnego

A 0,00 0,00 10 20.11.2021 r.

A 0,00 0,00 3 20.08.2022 r.

A 0,00 0,00 10 31.08.2022 r.

A 0,00 0,00 10 31.08.2022 r.

A 0,00 0,00 5 31.08.2022 r.

A 0,00 0,00 10 31.08.2022 r.

A 0,00 0,00 10 30.11.2022 r.

A 0,00 0,00 10 30.11.2022 r.

A 0,00 0,00 4 30.11.2022 r.

A 0,00 0,00 5 30.11.2022 r.

*)    Wstawić odpowiednio:
A    osoba fizyczna Burmistrz
B    osoba prawna
C    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej /-/ Andrzej Grabowski

Załącznik do zarządzenia Nr 34/2013

L.p.
Nazwa, 
symbol 

dłużnika*)

Kwota umorzenia, 
odroczenia, rozłożenia na 

raty (w zł.)
Termin 

odroczenia, 
rozłożenia na 
raty (ostatnia 

rata)
Należność 

główna

Odsetki i 
inne 

należności 
uboczne

Należność 
główna

Odsetki i 
inne 

należności 
uboczne

Budowa przyzagrodowej 
oczyszczalni ścieków

3 124,50 Opłata adiacencka

3 849,30 3 849,30

1 261,06 1 261,06

1 297,77 1 297,77

7 616,03 1 105,62 7 616,03 1 105,62

2 551,80

1 246,98

14 024,39 14 024,39

1 764,30 1 764,30

4 039,88 4 039,88

1 055,18 1 055,18

11 389,86 11 389,86

1 411,63 1 411,63

1 647,89 1 647,89

2 851,00 2 851,00 Opłata adiacencka

1 500,00 1 500,00 Opłata adiacencka

5 568,00 5 568,00 Opłata adiacencka

4 608,00 4 608,00 Opłata adiacencka

1 955,00 1 955,00 Opłata adiacencka

7 487,00 7 487,00 Opłata adiacencka

2 250,00 2 250,00 Opłata adiacencka

2 250,00 2 250,00 Opłata adiacencka

2 038,24 2 038,24 Opłata adiacencka

3 528,00 3 528,00 Opłata adiacencka


	Arkusz1

